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Në Kolegjin e Posaçëm të Apelimit, më datë 03.11.2023, është regjistruar çështja (JD) 

nr. 4/2023, me ankues Sali Hasa dhe me objekt “Kundërshtimi i vendimit nr. 284, datë 

17.07.2023 të Këshillit të Lartë të Prokurorisë “Për caktimin e masës disiplinore ndaj 

prokurorit Sali Hasa”. 

Në datën 08.11.2023 u hodh shorti për caktimin e relatorit dhe anëtarëve të Kolegjit të 

shqyrtimit paraprak: 

Sipas shortit, rezultojnë të jenë anëtarë të Kolegjit të shqyrtimit paraprak: 

Gjyqtare: Ina Rama 

Gjyqtare: Mimoza Tasi 

Relatore e çështjes: Natasha Mulaj 

 

 

Informacioni është aksesuar në faqen zyrtare KPA në linkun: https://kpa.al/njoftim-1157/  
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